[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ЧЕЧКЕН ЯЛ

          ПОСЕЛЕНИЙЕН

      АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

июнен 21-мĕшĕ 2019ç. №24
Аслă Чурачăк ялě

	            АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИЧКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2019г. №24
село Чурачики

О принятии на учет граждан,

нуждающихся в государственной

поддержке на строительство

(приобретение) жилых помещений

        Рассмотрев  поданное  заявление  гражданина  Кириллова Алексея Николаевича  в  соответствии  с  Постановлением  Кабинета  Министров  Чувашской  Республики  №2  от 12.01.2006 года «О  порядке  ведения  органами  местного  самоуправления  в  Чувашской  Республике    учета  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях  и  имеющих  право  на  государственную  поддержку  на  строительство (приобретение)  жилых   помещений», администрация Чичканского  сельского поселения                                                    п о с т а н о в л я е т:

          Принять  на  учет  в  качестве  нуждающегося  в  жилом  помещении  гражданина, проживающего  в сельской местности, имеющего  право  на  государственную  поддержку    на  строительство (приобретение)  жилых  помещений в рамках реализации государственной  программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации  от 31 мая 2019 года №696 следующих граждан:

	№№
	Ф.И.О.
	          Год

     рождения
	Адрес  места

проживания

	   1
	2
	         3
	4

	   1
	Кириллов Алексей Николаевич

	  24.08.1981г.
	с. Чурачики,

пер.Чехова,

 дом №11

Глава сельского поселения

Лукиянов Ю.Г.